Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015
№ 288 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми, в целях оптимизации оказания транспортных услуг населению города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми» (в редакции решения Пермской городской Думы от 28.03.2017 № 61) изменения, дополнив пунктом 11 следующего содержания:
«11. Установить с 01.04.2019:

тариф, утвержденный пунктами 1.1, 1.2, 1.3 настоящего решения, дополнительно не взимается при пересадке пассажиров из одного транспортного средства в другое в течение 40 минут с момента оплаты первой поездки на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам.
Абзац второй пункта 11 настоящего решения действует на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам, выполнение работ на которых осуществляется юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, участниками договора простого товарищества по муниципальным контрактам, предусматривающим обязанность перечисления платы за проезд в бюджет города Перми.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Председатель Пермской городской Думы

          Ю.А.Уткин

Глава города Перми

     Д.И.Самойлов